igla

CÂMARA MUNICIPAL-

DE IP/kC/MUS
LEGISLANDO COM O POVO'

0111111~11

PROJETO DE INDICAÇÃO N° 13/2025

Exma. Presidenta da Câmara Municipal de Pacajus/CE
Sra. Fabiana Castro de Carvalho Lima

6IoL/ 2C5
APROVADO
4  )ce 0.nrcx.. e c 2,---„Q

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e fundamentados no
regimento interno da Câmara, depois de ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência
solicitar por meio da presente indicação que seja feita a PAVIMENTAÇÃO EM
BLOQUETE OU PEDRA TOSCA na rua do Fogo que fica situada na localidade de
ITAIPABA.

JUSTIFICATIVA:

Devido os transtornos causados aos moradores, como: poeira excessiva, lama
em dias de chuva e dificuldades no tráfego de veículos e pedestres.

raig r•-) cà s c-‘) u_g 5 r) é Í&‘ - )
FI NCISCO EUDES DE FREITAS CORREIA

(EUDES FREITAS)
PT

Vereador de Pacajus/CE

PROTOCOLADO EM: 09/01/2025

OBSERVAÇÕES/CARIMBOS:

RUA RAIMUNDO COSTA, No 553, Centro, Pacajus/CE - CEP:62870-000
FAX/ CONTATO: (85) 3348-0205 - CNP]: 01.349.741/0001-45

WWW.CAMARADEPACAJUS.CE.GOV.BR